
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2019/2020.  

    ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 16    Пожаревац,  14.01.2020. године 
 

Назив такмичеоа: KУП СРБИЈЕ за 2019/2020.гпд. 
КПЛП ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРПТИВНИЦИ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

 
22.01.2020. 

Среда 
19:00 СХ Ппжаревац 919 М 

МЛАДИ РАДНИК 
ПАРТИЗАН 

Л1  Ивпвић Дущкп (Пп) 
Л2  Младенпвић Маркп (Пп) 

Пејић Милена (Пп) 

 
Назив такмичеоа: РЕГИПНАЛНА ЛИГА 

КПЛП ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРПТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IX 
19.01.2020. 

Недеља 
12:15 

ПШ Свети Сава 
Смедеревп 

134 Ж 
ПК ТВРЂАВА (TLW) 

ПК ТЕХНИЧАР (TSW) 
1. Папић Никпла 
2. Митрпвић Ненад 

Никпдијевић Сандра 

X 
18.01.2020. 

Субпта 
15:00 

СЦ Петрпвац на 
Млави 

137 Ж 
ПК СЛПГА 2015-ЈЕДИНСТВП (SPW) 

ЖПК РУДАР (RKW) 
1. Живкпвић Бпјана 
2. Пејић Милена 

Татић Лаура 

X 
18.01.2020. 

Субпта 
16:00 

ПШ Б. Радишевић 
Гплубац 

138 Ж 
СПУ ДУНАВ 17 (DGW) 

ПК СМЕДЕРЕВП-ЦАРИНА (SCW) 
1. Милићев Анђела 
2. Живкпвић Вера 

Тпмић Виктприја 

X 
18.01.2020. 

Субпта 
19:00 СЦ Ппжаревац 139 Ж 

ЖПК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
ПК ТЕХНИЧАР (TSW) 

1. Младенпвић Маркп 
2. Паппвић Ненад 

Јпсић Катарина 

X 
18.01.2020. 

Субпта 
14:00 

ПШ Свети Сава 
Смедеревп 

140 Ж 
ПК ТВРЂАВА (TLW) 

ЖПК ЦАРИНА (CSW) 
1. Пантић Милица 
2. Ивпвић Дущкп 

Булатпвић Јелена 

 

  

Назив такмичеоа: ПРВЕНСТВП МЛАЂИХ КАТЕГПРИЈА – ПИПНИРИ/КЕ 
КПЛП ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРПТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
16.01.2020. 

Четвртак 
18:00 

Гимназија  
Великп Градищте 

229 М 
ПК ВГСК (VGM) 

МПК РАДНИЧКИ ДПП-КГ (RKG) 
1. Ђуришић Милан 
2. Лазаревић Татјана 

Благпјевић Анђелина 

VIII 
19.01.2020. 

Недеља 
16:30 

ПШ Ј. Цвијић 
Смедеревп 

322 Ж 
ЖПК ЦАРИНА (CSW) 

СПУ ДУНАВ 17 (DGW) 
1. Ранђелпвић Матеја 
2. Ивпвић Дущкп 

Булатпвић Јелена 



VIII 
18.01.2020. 

Субпта 
11:00 

Екпнпмска щкпла  
Ппжаревац 

323 Ж ЖПК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
ПК ТЕХНИЧАР (TSW) 

1. Ранђелпвић Матеја 
2. Тпдпрпвић Грпздан 

Станимирпвић Миоа 

VIII 
18.01.2020. 

Субпта 
10:30 

ПШ Свети Сава 
Смедеревп 

324 Ж 
ЖПК СМЕДЕРЕВП (SDW) 

ПК СЛПГА 2015-ЈЕДИНСТВП (SPW) 
1. Митрпвић Ненад 
2. Станкпвић Анита 

Папић Никпла 

         

Назив такмичеоа: ПРВЕНСТВП МЛАЂИХ КАТЕГПРИЈА – КАДЕТИ/КИОЕ 
КПЛП ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРПТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 
19.01.2020. 

Недеља 
16:45 

Технишка щкпла 
Смедеревп 

709 М 
ПК СМЕДЕРЕВП-ЦАРИНА (SCM) 

ПК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 
1. Тпдпрпвић Грпздан 
2. Самарчић Никпла 

Максић Иван 

V 
19.01.2020. 

Недеља 
15:00 

СЦ Петрпвац на 
Млави 

710 М 
ПК СЛПГА 2015-ЈЕДИНСТВП (SPM) 

ПК ВГСК (VGM) 
1. Младенпвић Маркп 
2. Паппвић Ненад 

Миланпвић Тијана 

VII 
15.01.2020. 

Среда 
20:30 СЦ Кпстплац 426 Ж 

ЖПК РУДАР (RKW) 
ЖПК МЛАДИ РАДНИК (MRW)  

1. Живкпвић Бпјана 
2. Паппвић Ненад 

Миланпвић Тијана 

 

 

Назив такмичеоа: ПРВЕНСТВП МЛАЂИХ КАТЕГПРИЈА – ЈУНИПРКЕ 
КПЛП ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРПТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IV 
19.01.2020. 

Недеља 
10:00 

ПШ Свети Сава 
Смедеревп 

508 Ж 
ЖПК СМЕДЕРЕВП (SDW) 

ЖПК МЛАДИ РАДНИК (MRW)  
1. Никпдијевић Сандра 
2. Папић Никпла 

Станкпвић Анита 

               
                  Врхпвни судија УОСБПО 
             Бпјана Живкпвић

              


